EDITAL N° 027/22 DE 25 DE JANEIRO DE 2022

Classificação final do Processo Seletivo

Simplificado n° 04/2021 para atividades

de estágio remunerado na administração

pública municipal de Não-Me-Toque..........

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS, SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de

suas atribuições legais, conforme Decreto Municipal n° 386/2021, torna

pública a Classificação final do Processo Seletivo Simplificado n° 04/2021

para atividades de estágio remunerado na administração pública municipal de

Não-Me-Toque:

NÍVEL SUPERIOR

ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º EVELYN CORREA FERNANDES 15

PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º ALEXANDRA CRISTIANA RIBAS 62
2º LAURA DOMINGOS ENDERLI 23,5
3º RUBIA MAMELLI 22
4º DANIELA TEODORO MACHADO 15
5º DEISIANI GEHLEN BUENO 10

RH
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º GLAUCIA DENISE WALKER FRITZ 41,5

PESSOA COM DEFICIÊNCIA - NÍVEL SUPERIOR

PCD - PEDAGOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º RÚBIA MAMELLI 22

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 25 de janeiro de 2022

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE